
Classifica CEI* 81 km
( Partenza: 8.00.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 18 - Binomi partiti: 17 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo di Natale di Endurance - ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito (AQ) - Abruzzo

20/12/2009

Giuria: Condotta Fernando (Presidente), D'Attanasio Monia, Paolini Sarita, Bosco Gabriella (Delegato FEI), Murino Valter (Chief Steward), 

Commissione Veterinaria: Conte Marcello (Presidente), Di Gregorio Federico, Tarancon Iciar, Teobaldelli Gianpaolo, Torlontano Paolo, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli e 

Km
Cl.

Pett.

N. FISE

9.27.53 9.31.58 04.05 1.31.58 17,615

18,606

60
JAALIFF 11.29.05 11.34.08 05.03 2.54.08 19,716

19,141

64

13.33.54 13.42.03 08.09 4.13.54 20,30961

1

2

3

17,615 10.11.58

12.14.08

1.27.53

1.17.07

1.19.46

1

( PUROSANGUE ARABO / M / GRIGIO / 2003 )

18,434

21,007

20,309

27

27

27

ALAIA GIUSEPPE 2

1

17( Media rientri intermedi: 04.34 - Graduatoria: 6° )

02642H

FISE11973/H

9.29.25 9.32.31 03.06 1.32.31 17,510

18,072

56
LITH EL AJ 11.35.25 11.39.17 03.52 2.59.17 18,671

18,556

57

13.41.55 13.47.56 06.01 4.21.55 19,60562

1

2

3

17,510 10.12.31

12.19.17

1.29.25

1.22.54

1.22.38

2

( ARABO / M / BAIO / 1999 )

B.C.
18,117

19,542

19,605

27

27

27

ANZALOTTA MANUELA 3

3

224( Media rientri intermedi: 03.29 - Graduatoria: 3° )

08861G

FISE24260/G

9.28.02 9.31.47 03.45 1.31.47 17,650

18,587

56
GIUNONE DE AIGHENTA 11.28.42 11.34.19 05.37 2.54.19 19,628

18,225

60

13.46.40 14.01.18 14.38 4.26.40 17,54255

1

2

3

17,650 10.11.47

12.14.19

1.28.02

1.16.55

1.32.21

3

( ARABO / F / SAURO / 2002 )

18,402

21,062

17,542

27

27

27

DI MARCO ROSALINDA 1

2

315( Media rientri intermedi: 04.41 - Graduatoria: 8° )

03138S

0G2034/S

9.28.00 9.33.13 05.13 1.33.13 17,379

17,944

56
NAGUAL 11.35.33 11.40.34 05.01 3.00.34 18,546

18,169

60

13.47.29 13.57.06 09.37 4.27.29 18,63955

1

2

3

17,379 10.13.13

12.20.34

1.28.00

1.22.20

1.26.55

4

( INDIGENA / C / SAURO / 2002 )

18,409

19,676

18,639

27

27

27

MARANGONI MARA 7

4

429( Media rientri intermedi: 05.07 - Graduatoria: 11° )

03175S

006792/A

9.27.56 9.32.31 04.35 1.32.31 17,510

17,869

62
NAJOVA EL AJ 11.35.23 11.41.19 05.56 3.01.19 18,243

17,036

64

14.05.17 14.20.02 14.45 4.45.17 15,58260

1

2

3

17,510 10.12.31

12.21.19

1.27.56

1.22.52

1.43.58

5

( ARABO / F / BAIO / 2001 )

18,423

19,549

15,582

27

27

27

FORCUCCI MARTINA (yr) 3

6

55( Media rientri intermedi: 05.15 - Graduatoria: 12° )

03423S

FISE2619/S

9.27.55 9.32.44 04.49 1.32.44 17,469

17,902

56
LE BLANC 11.36.32 11.40.59 04.27 3.00.59 18,357

17,023

60

14.05.30 14.14.47 09.17 4.45.30 15,50060

1

2

3

17,469 10.12.44

12.20.59

1.27.55

1.23.48

1.44.31

6

( SCONOSCIUTA / F / BAIO / 2000 )

18,427

19,332

15,500

27

27

27

LALISCIA GIANLUCA 5

5

637( Media rientri intermedi: 04.38 - Graduatoria: 7° )

02188R

000059/R

9.47.50 9.49.43 01.53 1.49.43 14,765

14,346

62
GERONDINA 12.23.53 12.25.51 01.58 3.45.51 13,949

14,822

60

14.47.53 15.00.00 12.07 5.27.53 15,87755

1

2

3

14,765 10.29.43

13.05.51

1.47.50

1.54.10

1.42.02

7

( ARABO / F / BAIO / 2002 )

15,023

14,190

15,877

27

27

27

RECCHIA ERICA (yr) 10

9

723( Media rientri intermedi: 01.56 - Graduatoria: 1° )

03379S

FISE4768/S

9.47.48 9.52.50 05.02 1.52.50 14,357

14,351

60
KEOP 12.23.51 12.25.46 01.55 3.45.46 14,345

14,822

62

14.47.54 15.00.18 12.24 5.27.54 15,86250

1

2

3

14,357 10.32.50

13.05.46

1.47.48

1.51.01

1.42.08

8

( ANGLO ARABO / F / BAIO SCURO / 2002 )

15,028

14,592

15,862

27

27

27

D'AGOSTINO GIANFELICE 11

8

810( Media rientri intermedi: 03.28 - Graduatoria: 2° )

03165S

FISE4340/S

9.49.25 9.54.34 05.09 1.54.34 14,140

14,428

48
FUINDE 12.18.03 12.24.34 06.31 3.44.34 14,727

14,324

54

14.59.18 15.07.23 08.05 5.39.18 14,12052

1

2

3

14,140 10.34.34

13.04.34

1.49.25

1.43.29

1.54.44

9

( ARABO / M / GRIGIO / 2001 )

14,806

15,655

14,120

27

27

27

ABBRUZZESE VINCENZO 16

7

926( Media rientri intermedi: 05.50 - Graduatoria: 13° )

07648F

FISE21591/F

9.49.31 9.53.51 04.20 1.53.51 14,229

14,228

60
SAMEHT 12.23.47 12.27.43 03.56 3.47.43 14,227

14,321

64

14.59.21 15.06.17 06.56 5.39.21 14,51256

1

2

3

14,229 10.33.51

13.07.43

1.49.31

1.49.56

1.51.38

10

( ARABO / C / SAURO / 2002 )

14,792

14,736

14,512

27

27

27

DI BATTISTA CARLO 14

10

1048( Media rientri intermedi: 04.08 - Graduatoria: 5° )

03144S

FISE2651/S

9.49.17 9.53.22 04.05 1.53.22 14,290

13,849

58
MAGIC ZAMEEL 12.30.23 12.33.57 03.34 3.53.57 13,435

14,245

51

15.01.10 15.09.13 08.03 5.41.10 15,11042

1

2

3

14,290 10.33.22

13.13.57

1.49.17

1.57.01

1.47.13

11

( PUROSANGUE ARABO / M / SAURO / 2001 )

14,824

13,844

15,110

27

27

27

D'ANDREA FRANCESCO 12

13

114( Media rientri intermedi: 03.49 - Graduatoria: 4° )

03587S/AN

000871/S

9.49.32 9.54.16 04.44 1.54.16 14,177

14,178

60
SIRIA DI PEGASO 12.23.42 12.28.31 04.49 3.48.31 14,179

14,199

60

15.02.17 15.08.40 06.23 5.42.17 14,24058

1

2

3

14,177 10.34.16

13.08.31

1.49.32

1.49.26

1.53.46

12

( PUROSANGUE ARABO / F / GRIGIO / 2001 )

14,790

14,804

14,240

27

27

27

GAGLIANO FILIPPO 15

11

1214( Media rientri intermedi: 04.46 - Graduatoria: 9° )

08069E/AN

FISE006929

9.49.32 9.53.38 04.06 1.53.38 14,256

14,119

60
ARAWAK DES VIALETTES 12.23.45 12.29.29 05.44 3.49.29 13,984

14,006

60

15.07.00 15.15.46 08.46 5.47.00 13,78556

1

2

3

14,256 10.33.38

13.09.29

1.49.32

1.50.07

1.57.31

13

( SELLA FRANCESE / C / SAURO / 1997 )

14,790

14,712

13,785

27

27

27

FONDI ADELE (yr) 13

12

1322( Media rientri intermedi: 04.55 - Graduatoria: 10° )

15297G

013910/G

9.28.07 9.34.50 06.43 1.34.50 17,083

18,062

56
GIORGIN 11.35.33 11.39.23 03.50 2.59.23 19,16064

1

2

3

17,083 10.14.50

Eliminato (RE)

1.28.07

1.20.43
( ANGLO ARABO / F / SAURO / 2002 )

18,385

20,070

27

27

27

GIANCOLA SIMONA (yr) 8

6

03166S

FISE4383/S

9.27.54 9.32.56 05.02 1.32.56 17,432

17,540

56
CANTELMA 11.35.25 11.44.43 09.18 3.04.43 17,65060

1

2

3

17,432 10.12.56

Zoppia

1.27.54

1.22.29
( ANGLO ARABO / F / BAIO / 1998 )

18,430

19,640

27

27

27

AMATO EMILIO 6

2

01745H/EQ

000899/R

9.35.59 9.39.37 03.38 1.39.37 16,262

15,949

62
CHICO MEGIF 11.58.07 12.03.09 05.02 3.23.09 15,64760

1

2

3

16,262 10.19.37

Zoppia

1.35.59

1.38.30
( SCONOSCIUTA / C / BAIO / 2001 )

16,878

16,447

27

27

27

ROMANO ENRICO 9

3

00362U

FISE7952/H
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Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli e 

Km
Cl.

Pett.

N. FISE

9.49.31 9.54.49 05.18 1.54.49 14,10964
EAGHLS

1

2

3

14,109 Zoppia1.49.31

( ANGLO ARABO / M / SAURO / 2003 )

14,79227

27

27

ERCOLI ENRICO

13

01839R

013268/G

ZAARA GB
1

2

3

Zoppia

( ARABO / F / SAURO / 1998 )

27

27

27

BUNICELLI COSIMO (yr)

27

08370F

FISE9075/F

RE = Reinspection   -   B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Marrama Marinella



Classifica CEN**/B 81 km
( Partenza: 8.30.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 11 - Binomi partiti: 10 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo di Natale di Endurance - ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito (AQ) - Abruzzo

20/12/2009

Giuria: Condotta Fernando (Presidente), D'Attanasio Monia, Paolini Sarita, Bosco Gabriella (Delegato FEI), Murino Valter (Chief Steward), 

Commissione Veterinaria: Conte Marcello (Presidente), Di Gregorio Federico, Tarancon Iciar, Teobaldelli Gianpaolo, Torlontano Paolo, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli e 

Km
Cl.

Pett.

N. FISE

10.02.51 10.04.32 01.41 1.34.32 17,137

17,193

56
COXITO 12.11.27 12.18.27 07.00 3.08.27 17,249

17,307

54

14.30.49 14.46.06 15.17 4.40.49 17,53952

1

2

3

17,137 10.44.32

12.58.27

1.32.51

1.26.55

1.32.22

1

( ARABO / C / SAURO / 1998 )

17,447

18,639

17,539

27

27

27

FRANZESE ANTONIO 1

1

121( Media rientri intermedi: 04.20 - Graduatoria: 3° )

01175R

002923/H

10.02.53 10.08.23 05.30 1.38.23 16,466

15,712

56
ROYAL BAR 12.33.19 12.36.13 02.54 3.26.13 15,023

15,182

55

15.10.07 15.20.40 10.33 5.20.07 14,22348

1

2

3

16,466 10.48.23

13.16.13

1.32.53

1.44.56

1.53.54

2

( SCONOSCIUTA / C / SAURO / 2003 )

17,441

15,438

14,223

27

27

27

AMATO GIUSEPPE 2

2

231( Media rientri intermedi: 04.12 - Graduatoria: 2° )

02996H

4729/H

10.05.15 10.12.44 07.29 1.42.44 15,769

15,110

56
WENTO 12.36.41 12.44.26 07.45 3.34.26 14,503

14,840

56

15.17.29 15.28.55 11.26 5.27.29 14,33051

1

2

3

15,769 10.52.44

13.24.26

1.35.15

1.43.57

1.53.03

3

( ARABO / M / GRIGIO / 2001 )

17,008

15,584

14,330

27

27

27

TERZINI ROBERTO 4

3

318( Media rientri intermedi: 07.37 - Graduatoria: 7° )

03472S

FISE4095/S

10.20.54 10.25.01 04.07 1.55.01 14,085

14,288

54
ZALETA 12.53.43 12.56.46 03.03 3.46.46 14,497

14,271

52

15.30.33 15.38.04 07.31 5.40.33 14,23852

1

2

3

14,085 11.05.01

13.36.46

1.50.54

1.48.42

1.53.47

4

( ANGLO ARABO FRANCESE / F / SAURO / 1999 )

14,608

14,903

14,238

27

27

27

BRUNELLI ALESSANDRA 7

5

411( Media rientri intermedi: 03.35 - Graduatoria: 1° )

17946G

FISE10463/G

10.07.11 10.13.31 06.20 1.43.31 15,650

14,679

51
GAI DI GALLURA 12.46.09 12.50.43 04.34 3.40.43 13,823

14,270

53

15.30.35 15.38.16 07.41 5.40.35 13,51548

1

2

3

15,650 10.53.31

13.30.43

1.37.11

1.52.38

1.59.52

5

( ARABO / C / GRIGIO / 2002 )

16,670

14,383

13,515

27

27

27

DI MATTEO FEDERICO 5

4

517( Media rientri intermedi: 05.27 - Graduatoria: 4° )

03582S

000926/S

10.20.58 10.30.07 09.09 2.00.07 13,487

14,036

56
BLU MAYA 12.56.34 13.00.50 04.16 3.50.50 14,632

13,858

54

15.40.42 15.48.18 07.36 5.50.42 13,51554

1

2

3

13,487 11.10.07

13.40.50

1.50.58

1.46.27

1.59.52

6

( SELLA ITALIANO / F / SAURO / 2001 )

14,599

15,218

13,515

27

27

27

MARINOPICCOLI GIULIA 9

6

64( Media rientri intermedi: 06.42 - Graduatoria: 5° )

02942S

001395/S

10.17.19 10.24.41 07.22 1.54.41 14,126

13,888

54
ENFAS 12.56.55 13.03.18 06.23 3.53.18 13,657

13,807

52

15.42.00 15.50.26 08.26 5.52.00 13,64850

1

2

3

14,126 11.04.41

13.43.18

1.47.19

1.52.14

1.58.42

7

( PUROSANGUE ARABO / C / BAIO / 2003 )

15,096

14,434

13,648

27

27

27

MARCUCCI MICHELA (yr) 6

7

76( Media rientri intermedi: 06.52 - Graduatoria: 6° )

03483S

001830/R

10.23.01 10.29.45 06.44 1.59.45 13,528

13,695

52
CAAZOU 12.57.38 13.06.35 08.57 3.56.35 13,866

13,646

56

15.46.09 15.55.00 08.51 5.56.09 13,54950

1

2

3

13,528 11.09.45

13.46.35

1.53.01

1.47.53

1.59.34

8

( ARABO / M / BAIO / 2003 )

14,334

15,016

13,549

27

27

27

CARNICELLI MARTINA (yr) 8

8

829( Media rientri intermedi: 07.51 - Graduatoria: 8° )

03356S

FISE7094/S

10.05.17 10.09.39 04.22 1.39.39 16,257

15,294

48
NA EL SOODWIE 12.35.32 12.41.51 06.19 3.31.51 14,439

17,307

56

14.30.49 14.46.06 15.17 4.40.4952

1

2

3

16,257 10.49.39

Zoppia

1.35.17

1.45.53
( SCONOSCIUTA / C / GRIGIO / 2001 )

17,002

15,300

27

27

27

VILLANI ANGELO 3

1

03118H

FISE8517/H

10.15.21 10.25.56 10.35 1.55.56 13,97454
KARIMS

1

2

3

13,974 Zoppia1.45.21

( ARABO / C / SAURO / 2002 )

15,37727

27

27

KHILA ABD-ERRAHMAN (yr)

5

15788G

FISE14044/H

ILTUFO
1

2

3

Zoppia

( SELLA ITALIANO / C / SAURO / 2003 )

27

27

27

MARIGLIANO GIOVANNI

2

03139H/XX

003584/H

Segreteria di gara: Marrama Marinella
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Classifica CEN*/R 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo di Natale di Endurance - ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito (AQ) - Abruzzo

20/12/2009

Giuria: Condotta Fernando (Presidente), D'Attanasio Monia, Paolini Sarita, Bosco Gabriella (Delegato FEI), Murino Valter (Chief Steward), 

Commissione Veterinaria: Conte Marcello (Presidente), Di Gregorio Federico, Torlontano Paolo, Tarancon Iciar (Veterinario FEI), Teobaldelli Gianpaolo (Veterinario FEI), 

Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 15
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 7 - Binomi partiti: 7

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

15,459

15,216

144 14,575 02.53MARINO ANTONIO

SHAGARA BINT ESPANA

11.39.16 11.42.09

15,110 17.34 4814.09.22 14.26.561.47.13

1.48.16

12.22.09

9.51.00 10.49.13

13.21.18

0.01.47 14,963

15,110

1 271

2 27 0.00.51

0.00.00

0.00.47

0.00.00 01.47
9,139583.45.12 14,387

01.38

FISE5881/S

03738S

14,963

14,929

134 13,210 13.37 52BAHMAN HMAD

BAGHDAD BY BOIARYNIA

11.22.01 11.35.38

14,942 10.38 5114.04.03 14.14.411.48.25

1.49.01

12.15.38

9.33.00 10.33.09

13.15.55

0.00.00 14,860

14,942

2 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
7,888243.51.03 14,023

00.00

FISE15106/H

03099H/AN

14,606

14,934

114 14,324 04.56 58AMBROSIO GAETANO

COL CRONOS

11.18.10 11.23.06

14,984 16.49 5113.51.13 14.08.021.48.07

1.48.10

12.03.06

9.30.00 10.31.37

13.03.22

0.00.00 14,977

14,984

3 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
7,86863

10'
3.51.13 14,013

00.00

002722/H

01382H/XX

14,706106 13,472 08.59 56CALVANESE CARMINE

NUBILA

11.27.16 11.36.151.51.169.36.00 10.37.12 0.00.00 Eliminato14,560271

2 27

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

002669/H

02036H/XX

14,934107 LEONE SIMONETTA

LIANU

9.45.00 10.45.16 0.00.00 Eliminato271

2 27

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

FISE5251/S

02167R

13,688145 13,992 07.18 58CORBO ERMINIA

EL GAMON

11.27.29 11.34.471.48.299.39.00 10.44.45 0.00.00 Ritirato14,933271

2 27

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

FISE4958/S

03586S/AN

14,686

14,807

113 13,764 09.40BRUNO MARIALAURA

IMONIA

11.30.02 11.39.42

14,984 16.05 53 Zoppia14.07.49 14.23.541.48.07

1.48.02

12.19.42

9.42.00 10.43.17

13.20.29

0.00.00 14,995

14,984

271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

FISE6943/S

03516S

Segreteria di gara: Marrama Marinella
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Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo di Natale di Endurance - ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito (AQ) - Abruzzo

20/12/2009

Giuria: Condotta Fernando (Ispettore), D'ATTANASIO MONIA, Murino Valter, Paolini Sarita, Bosco Gabriella (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 2
Binomi partiti: 2

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

15 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

36 25.58 33DI FELICE LEO HAWAHMAR 12.21.08 12.47.062.15.0810.06.00 11.21.11 12,0848511,9881 11,971 2.15.08 11,988
056615 03705S/AN

34 26.28 41POLIZIANI FABRIZIO DELLA LOWE 12.21.06 12.47.342.15.0610.06.00 11.21.09 9,7341511,9912 11,976 2.15.06 11,991
FISE4735/S 03820S

Segreteria di gara: Marrama Marinella
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo di Natale di Endurance - ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito (AQ) - Abruzzo

20/12/2009

Giuria: Condotta Fernando (Ispettore), D'ATTANASIO MONIA, Murino Valter, Paolini Sarita, Bosco Gabriella (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 3
Binomi partiti: 3

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

15 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

24 23.41 33CORBO ESTELLA MAGREB DI GALLURA 12.21.14 12.44.552.15.1410.06.00 11.21.07 12,0575811,97911,981 2.15.14 11,979
FISE8357/S 02216R

18 26.02 50VILLANI ANGELO EUMAR 12.19.44 12.45.462.19.4410.00.00 11.18.17 7,1880011,59411,497 2.19.44 11,594
FISE16156/H 03012H

8 26.31 53CIANCI GABRIELE HALIM 12.25.39 12.52.102.25.3910.00.00 11.18.15 4,5434011,12311,502 10' 2.35.39 10,408
FISE15756/H 02541H
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